ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Tam Đường, ngày        tháng  6   năm 2020

THÔNG BÁO

Danh sách các cơ quan, đơn vị nộp bài dự thi “Tìm hiểu pháp luật về phòng,

chống ma túy trên địa bàn tỉnh Lai Châu” năm 2020

 Thực hiện Kế hoạch số 2162/KH-UBND ngày 27/9/2019 của UBND tỉnh Lai

Châu về Tổ chức Cuộc thi viết "Tìm hiểu pháp luật về phòng, chống ma túy trên

địa bàn tỉnh Lai Châu" năm 2020, UBND huyện Tam Đường ban hành Kế hoạch số

111/KH-UBND ngày 12/02/2020 về việc hưởng ứng cuộc thi viết “ Tìm hiểu pháp

luật về phòng, chống ma túy trên địa bàn tỉnh Lai Châu” năm 2020, Công văn số

151/UBND-TP ngày 20/02/2020 về sao gửi thể lệ cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về

phòng, chống ma túy trên địa bàn tỉnh Lai Châu” năm 2020, Công văn số

489/UBND-TP ngày 08/5/2020 về đôn đốc viết bài dự thi.

 Sau triển khai hưởng ứng viết bài dự thi, các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể

huyện; UBND các xã, thị trấn đã tích cực tham gia viết bài dự thi, kết quả đến này

25/6/2020 toàn huyện đã thu và nộp Ban tổ chức cuộc thi tổng số 7.245 bài.

 UBND huyện thông báo danh sách nộp bài dự thi “Tìm hiểu pháp luật về

phòng, chống ma túy trên địa bàn tỉnh Lai Châu” năm 2020 tới các cơ quan, đơn vị

biết. (Có danh sách kèm theo).

  Nơi nhận:

- Sở Tư pháp (B/c);

- TT. Huyện ủy (B/c);

- TT. HĐND huyện (B/c);

- Chủ tịch UBND huyện (B/c);

- HĐTĐ khen thưởng huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Từ Hữu Hà

DANH SÁCH

CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ NỘP BÀI DỰ THI “TÌM HIỂU PHÁP LUẬT VỀ

PHÒNG, CHỐNG MA TÚY TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH LAI CHÂU”NĂM 2020
(Kèm theo Thông báo số…/UBND-TP ngày 25/6/2020 của UBND huyện Tam Đường)

STT Tên cơ quan, đơn vị
Số lượng bài dự

thi

Không nộp

bài dự thi

Ghi chú

1 Phòng Tư pháp 03/03

2 UBND xã Thèn Sin 214

3 UBND xã Tả Lèng 204

4 UBND xã Nà Tăm 213

5 UBND xã Hồ Thầu 211

6 UBND xã Bản Giang 214

7 UBND xã Giang Ma 230

8 UBND xã Khun Há 201

9 UBND xã Nùng Nàng 200

10 UBND xã Bản Bo 200

11 UBND xã Sơn Bình 203

12 UBND xã Bản Hon 211

13 UBND xã Bình Lư 217

14 UBND TT. Tam Đường 203

15
Trường PTDT nội trú

huyện
282

16
Trung tâm GDNN -

GDTX
10/19

17
Phòng Kinh Tế Hạ

Tầng
4

18
Ban quản lý rừng phòng

hộ
6/12

19 Hội CCB huyện 2/3

20 Thanh Tra huyện 2/4

21 Trung tâm dịch vụ nông

nghiệp

8/8

22 Phòng TN - MT huyện 3/6

23 Hội Chữ thập đỏ huyện 1/2

24 Ban Tuyên giáo huyện 3/5

25 Phòng GD - ĐT huyện 3970

26 Ban Tổ chức huyện  3/6

27 Phòng LĐTB&XH 3/6

28 Văn phòng Huyện Uỷ 2

29 Ban Dân vận huyện 2/4

30 Uỷ ban kiểm tra huyện 2/3

31 Trung tâm bồi dưỡng

chính trị huyện

2/3

32 Hội Liên hiệp phụ nữ

huyện

2/4

33 Hội Nông dân huyện 4/4

34 Chi cục Thi hành án dân

sự

3/6

35 Đài truyền

tthanh - truyền hình

7/14

36 Phòng TC - KH 4/8

37 Tòa án nhân dân huyện 5/9

38 Viện kiểm sát nhân dân

huyện

7/13

39 Trung tâm y tế huyện 126/249

40 Huyện đoàn 2/3

41 Huyện đội 10/33

42 Ban Quản lý dự án

huyện

1

43 Kho bạc nhà nước

huyện

5/9

44 Phòng Nội Vụ huyện 4/7

45 Trung tâm Qũy đất  3/6

46 Phòng Nông nghiệp &

Phát triển nông thôn

7/12

47 Liên Đoàn lao Động 2/3

48 Văn Phòng UBND 13

49 Hạt Kiểm Lâm 5

50 Phòng Văn hóa thông

tin

6/12

51 Ngân hàng Nông nghiệp

&PTNT

 X

52 Phòng Dân Tộc  X

53 Bảo hiểm xã hội  X

TỔNG SỐ 7.245

		2020-06-29T16:53:31+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-06-29T17:19:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-06-29T17:19:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-06-29T17:19:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-06-29T17:19:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-06-29T17:19:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-06-29T17:20:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!